illi cederebant possim in iudicatione super
retri querens canonib; & ipsi publicarentur
legib; inimica cum pectrum statuta scinxer-
sent. Ut quos de caccusationem legis scin-
admittunt, his dicendi incognitione uel ad
sequendi aliquid negandac esse licet. Et
dum interista que essent faciendac testantur
Prefectus pcpa ut caccusac diceret occurrobat.
Quiueniens ab inruenib; turbis emulorum
suorum ite tricctatus est. at multis presbi-
teris qui cum ipso ierantur prius cedem ipsa-
mostis fuisse & occasio. & recentium adhuc
uestigie vulnerum inlustris uir comis ali-
gernus & sublimes uiri gudilic. & uere ulfus
mecciores domus regie pspexissent. quod se
unde egressus fuerat ad beccti p&rri aposto-
li septem conubient. His ite altis & reb; uha
confusione turbeculis. Iterum nos adiustari
am consulim principalem. scientes diuini
tate proprias curam gerere dominum. que
ad itacli a gubernacula ipsac prouideret. Cu-
ius meensu & udini omnis p^{re}lationis schem
sic res poscebat ingressum. Intimanles & con-

se per nominatum p̄cepam post cedem cuius ab
accuerat cum suis. Si uolum latēm rursum ha-
ber& exequendi adiudicium fuisse commoni-
tum. sed celli geesse eum p̄ directos ep̄os m̄h
dictis canonib; sibi concessisse affectu par-
gationis sue culmen humiliat. Quoniam si pe-
nitus poene fuisse obpressōr domnum re-
gem habere potestatem. quod uell& feci-
endis interim iustitiae renitenlem statu-
tis canoniciis non posse compelli. Ad huc se-
renissim⁹ rex teciter dō aspirante respon-
dit. In synodclli esse arbitrio in lectione nego-
tio sequendac prescribere. nec cliquid ad
se pr&ler reuerentiam de ecclesiasticis
negotiis p̄tinere. Commit tens & licet po-
testati ponūsciam. ut siue propositum uel
l& audire negotium. siue nolle uel quod ma-
gis pertaren utile deliberaren. Dūmodo
uenerandi prouisione concilii p̄eximicii
tate romana xp̄icōnis omnib; que cum ius-
te offertur dimicenda complerit nō clie-
sus decr& rectorem. Agnoscendes itaq;
nullum nobis laborem alium remansisse.

nisi ut dissidentes cum humilitate prepo-
sitimi ad concordiam orate sumus. Quicunq;
tempore restabat: unde dō pacerem. &
scē principis uoluntati multōn̄ senatum
amplissimum. quod i oposituit legatione
destinatis monentes & instruenles cœu-
ses di ipsius esse iudicio committendar
qui uel & corpus occidere & conma mitte-
re in gehennam. Quid est mihi in dictam
& legem & tribucem. Apud quem conscientie
nudces cu non obsecundentur occulte cogi-
tare. prudenter uiros oportere quoniam
inconuenienter & preiudicacit in huius
negotii principis consilient. & nos uitam
p̄fēcē quēm ipsi uocēbēcē remissione
p̄ccatis non ceperire sed cœcludere. Qui
quod dicebat meiori iudicii seruēt. in
instruenles eos. quicq; p̄nos illis xp̄simnotuit.
non esse ouiam lupi. in fidicis preuidere sed
peccatoris. Maxime quic in cause prefeta
multosse dignēbēcē cognoscere & dō sā-
tis facere: quo s error in uoluerat. Et quia
non poterant plures sub hīc occasione &

clesię mem brcc dis pgi. sed meegis pmccensue
studinem sustineri. Sic bonos operis pau-
lus meegister instruxerat dicens. sc̄e n̄ eos
esse plurimos per peccationem & doctrinam.
Et quicumq; putent' rei & grecuib; p̄ccatis
inuoluti. quecumuis nullus ē quidelicto care-
at. sicut iohannes testat' apostolus. Si dicā
quicce p̄ccatum non habeo mēndax sum.
Hoc tamen meegis pressus hominum suspen-
tēt & pr̄erriti hcc sp̄cessiones iudicice diui-
nē suspendi. Me exinde cum ille que premi-
sim' in eccclie de ecclie totū tēte sedis obſtae-
fēt. quicce quod possessor ei' quoniam becc
tus p̄erus meruit in nobilitate possessionis
accessit. Et clēcū tam uerem uobis dax-
d̄ & xp̄i dote ſectorib; clam. uiles scriptū eſſe
p̄ prophētē ꝑ p̄sonē dī. num quid non uic-
l̄ & meen' meec ad conſumendum eos quier-
rauerunt. Hcc & ecclē ſepiſſime ſic opoſtu-
it cōmonenles. ut hecbitē in lenione disce-
derent. & ſeſtam nr̄m quod dī inspirau-
erat iuxta mandatū principis non discute-
rent. ſed ſequerent ſic dœbat ecclē filios.

n& sub hec in lermitione conlenderent. &
exsicerent & cte d&rimenla. queres posce
bat cum festinatione succurri. & nobis hu
iis celebritatis & illis oboediens n&cessit
imminebat. Me exime cum omnē poene ple
bem cestim' ei cōmunioni indissociabilit̄
adhesisse. cuius nos non modica cura astma
lebat. ne in celi quo leucer. & ur errore. Quib;
alligetis dum dī nr̄i obtestatione d&cessim'.
hcerum n&cessitatum ut religionum c̄sidera
tione ad stricti. & celestis p̄pensis omnib;
que hinc hcerarant in sc̄iptione s̄er&is
Symmecchus p̄cepcc sed isccp apostolice presul ab
huiusmodi propositionib; imp&ritus. que en
tum ad homines respicit. quic etotū causis
obstantib; superiorus designatis constat ar
bitrio diuino fuisse dimissum. Sitimumis
& libera xp̄iane plebis sine ecclia de obili
ti oblatione in omnib; ecclias suis cedius
sedis sue ptinensib; & tradat diuine mys
terice. Quicce eum ab impugnatorum suorum
p&itionē propter superius designatas cau
ses obligari non potuisse cognouimus. Un

descdm principice p̄cepta quenrē hoc
thybūm̄ potestis & quicquid ecclesiastici
intrascerām urbem romam ut foris iuris
reformam̄. totam accusationē dī iudicio reser-
uēt̄. Uniuersit̄ & hortcomur ut scerā com-
munionem sicut res postulat ab eo p̄cipi-
ant & dī & coniunctum suorum meminere n̄l.
Quicce ipse & cemator peccat̄ & ipse peccat̄.
qui mon̄l. peccatum mecum douobis peccatum
meam relinquo uobis. Et in quiccumq; ciui-
tate peccatum esse confirmandum adfirmat̄
beccato esse peccator. Hęc quiccumq; ex in-
structione nr̄e quod non estimamus ut n̄
admittit ut rectari posse crediderit.
Aideat quicce in diuino iudicio contemptus sui
ratione ē sicut dedō confidm̄ redditurus.
De clericis memorati p̄cep̄. quicce ab ep̄o suo
an̄terem p̄usalicuius contrarie regulas disces-
ser̄ & scisma fecer̄. Hoc fieri decreuimus
ut eos sectis facienles ep̄o suō misericordie
subsequant̄. & offensas ecclesiasticas segregante
ant restituti. Quiccedn̄s & redemptor n̄
oues p̄ditees ab errore lotat̄ inueniles.